
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  и  х р ан и т е  

    О б л а с т н а  ди ре к ц и я  “ З ем ед ели е ”  -  В ра ц а  
   

стр.1/6 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 244 
Гр. Враца/06.12.2024 год. 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с Изх. рег. № 204/03.12.2024 г. на 

Общински съвет Борован, относно искане с регистрационен индекс № ПО-09-

2464/11.11.2024 г. на Директора на ОД ”Земеделие” - Враца, за предоставяне на 

проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за 

стопанската 2024/2025 г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до 

поземлените имотите, включени в заповедта по чл.37в, ал.4, по цена в размер на средното 

рентно плащане за землището на с. Нивянин ЕКАТТЕ 51559, община Борован, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. Нивянин ЕКАТТЕ 51559, общ. Борован за стопанска 

2024/2025 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури - 45 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 235/03.12.2024 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 от 

ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ Враца, за ползвателите се добавят и площите на 

имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател по 37 в, 

ал.16 от ЗСПЗЗ 

Имот 

№ по 

КККР 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

НТП на имота Сума лв. 

ЗППОК ЕДИНСТВО 2.146 0.251 Селски, горски път 11.30 

ЗППОК ЕДИНСТВО 4.63 0.981 Селски, горски път 44.14 

ЗППОК ЕДИНСТВО 63.110 0.174 Селски, горски път 7.83 

ЗППОК ЕДИНСТВО 63.110 0.451 Селски, горски път 20.30 

ЗППОК ЕДИНСТВО 135.189 0.891 Селски, горски път 40.10 

Общо за ползвателя   2.748   123.67 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 5.63 0.514 Селски, горски път 23.13 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 7.172 2.014 Селски, горски път 90.63 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 67.76 1.469 Селски, горски път 66.10 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 73.165 0.612 Селски, горски път 27.54 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 127.191 0.575 Селски, горски път 25.88 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 128.199 0.661 Селски, горски път 29.74 

Общо за ползвателя   5.845   263.02 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 35.155 1.366 Селски, горски път 61.47 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 35.159 0.970 Селски, горски път 43.65 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 36.157 2.253 Селски, горски път 101.38 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 36.159 1.002 Селски, горски път 45.09 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 37.159 1.088 Селски, горски път 48.96 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 37.161 0.988 Селски, горски път 44.46 



стр.2/6 
 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 38.159 0.987 Селски, горски път 44.42 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 39.73 2.893 Селски, горски път 130.18 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 40.73 1.739 Селски, горски път 78.26 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 40.162 1.608 Селски, горски път 72.36 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 41.73 1.806 Селски, горски път 81.27 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 41.160 1.945 Селски, горски път 87.52 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 42.73 1.678 Селски, горски път 75.51 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 42.158 1.947 Селски, горски път 87.62 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 43.73 1.639 Селски, горски път 73.76 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 43.156 1.713 Селски, горски път 77.08 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 44.72 1.477 Селски, горски път 66.46 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 44.119 1.520 Селски, горски път 68.40 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 45.72 1.672 Селски, горски път 75.24 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 45.120 1.387 Селски, горски път 62.42 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 46.72 1.626 Селски, горски път 73.17 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 46.121 1.315 Селски, горски път 59.18 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 47.72 1.205 Селски, горски път 54.22 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 47.124 1.507 Селски, горски път 67.82 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 48.72 1.674 Селски, горски път 75.33 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 48.139 1.637 Селски, горски път 73.66 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 49.72 1.674 Селски, горски път 75.33 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 49.125 1.197 Селски, горски път 53.86 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 50.72 1.821 Селски, горски път 81.94 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 51.116 1.784 Селски, горски път 80.28 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 52.114 1.560 Селски, горски път 70.20 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 53.126 1.326 Селски, горски път 59.67 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 54.112 2.299 Селски, горски път 103.46 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 55.74 0.341 Селски, горски път 15.34 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 55.111 2.630 Селски, горски път 118.35 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 56.122 2.527 Селски, горски път 113.72 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 57.74 0.459 Селски, горски път 20.66 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 57.117 0.379 Селски, горски път 17.06 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 57.123 0.789 Селски, горски път 35.50 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 61.127 1.425 Селски, горски път 64.12 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 76.140 0.680 Селски, горски път 30.60 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 77.166 1.746 Селски, горски път 78.57 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 78.182 1.210 Селски, горски път 54.45 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 79.178 0.839 Селски, горски път 37.76 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 83.180 0.663 Селски, горски път 29.84 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 84.78 0.935 Селски, горски път 42.08 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 85.78 1.523 Селски, горски път 68.54 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 85.179 0.978 Селски, горски път 44.01 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 85.181 1.301 Селски, горски път 58.54 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 88.78 1.095 Селски, горски път 49.28 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 89.78 0.362 Селски, горски път 16.29 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 89.177 0.831 Селски, горски път 37.40 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 90.176 0.718 Селски, горски път 32.31 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 93.81 1.332 Селски, горски път 59.94 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 93.89 1.186 Селски, горски път 53.37 



стр.3/6 
 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 104.203 0.811 Селски, горски път 36.50 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 104.207 0.897 Селски, горски път 40.36 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 104.207 2.150 Селски, горски път 96.75 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 106.226 0.446 Селски, горски път 20.07 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 107.206 0.131 Селски, горски път 5.90 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 107.206 0.538 Селски, горски път 24.21 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 108.205 0.149 Селски, горски път 6.70 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 108.205 0.444 Селски, горски път 19.98 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 109.223 0.944 Селски, горски път 42.48 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 110.203 0.105 Селски, горски път 4.72 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 110.225 0.673 Селски, горски път 30.28 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 119.218 1.141 Селски, горски път 51.34 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 120.194 0.506 Селски, горски път 22.77 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 120.195 0.619 Селски, горски път 27.86 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 138.92 0.652 Селски, горски път 29.34 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 138.185 1.147 Селски, горски път 51.62 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 141.92 0.246 Селски, горски път 11.07 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 141.183 0.623 Селски, горски път 28.04 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 143.184 2.558 Селски, горски път 115.11 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 148.91 0.617 Селски, горски път 27.76 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 152.90 1.054 Селски, горски път 47.43 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 154.215 1.382 Селски, горски път 62.19 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 179.209 2.392 Селски, горски път 107.64 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 180.228 2.447 Селски, горски път 110.12 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 251.94 1.481 Селски, горски път 66.64 

Общо за ползвателя   100.405   4518.24 

"Л.С.Т-04" ЕООД 7.172 0.501 Селски, горски път 22.54 

"Л.С.Т-04" ЕООД 11.150 0.575 Селски, горски път 25.88 

"Л.С.Т-04" ЕООД 12.148 0.977 Селски, горски път 43.96 

"Л.С.Т-04" ЕООД 12.150 0.308 Селски, горски път 13.86 

Общо за ползвателя   2.361   106.24 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 1.63 0.497 Селски, горски път 22.36 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 1.63 0.608 Селски, горски път 27.36 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 1.144 0.898 Селски, горски път 40.41 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 2.146 0.515 Селски, горски път 23.18 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 2.146 2.846 Селски, горски път 128.07 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 3.63 0.917 Селски, горски път 41.26 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 14.135 0.290 Селски, горски път 13.05 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 57.74 0.247 Селски, горски път 11.12 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 57.123 0.408 Селски, горски път 18.36 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 58.74 0.467 Селски, горски път 21.02 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 58.113 0.724 Селски, горски път 32.58 

"КУНЧЕВ АГРО" ЕООД 59.115 0.626 Селски, горски път 28.17 

Общо за ползвателя   9.043   406.94 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 5.63 0.319 Селски, горски път 14.36 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 6.147 1.419 Селски, горски път 63.86 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 69.75 0.697 Селски, горски път 31.36 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 70.142 1.375 Селски, горски път 61.88 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 71.143 1.179 Селски, горски път 53.06 



стр.4/6 
 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 79.77 0.209 Селски, горски път 9.40 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 110.225 0.253 Селски, горски път 11.38 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 119.214 0.542 Селски, горски път 24.39 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 119.218 0.378 Селски, горски път 17.01 

"КОНСТАНТИНОВ АГРО" ООД 122.193 0.250 Селски, горски път 11.25 

Общо за ползвателя   6.621   297.95 

ЦВЕТАН ПЕТРОВ ТОПАЛСКИ 130.187 0.436 Селски, горски път 19.62 

ЦВЕТАН ПЕТРОВ ТОПАЛСКИ 132.186 0.669 Селски, горски път 30.10 

Общо за ползвателя   1.105   49.72 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 1.63 0.719 Селски, горски път 32.36 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 11.151 0.793 Селски, горски път 35.68 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 14.133 1.890 Селски, горски път 85.05 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 15.132 2.544 Селски, горски път 114.48 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 15.135 0.585 Селски, горски път 26.32 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 16.135 0.950 Селски, горски път 42.75 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 17.134 2.921 Селски, горски път 131.44 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 18.118 2.738 Селски, горски път 123.21 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 19.107 2.334 Селски, горски път 105.03 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 20.70 0.198 Селски, горски път 8.91 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 21.109 2.344 Селски, горски път 105.48 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 23.71 0.844 Селски, горски път 37.98 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 24.153 3.321 Селски, горски път 149.44 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 25.67 1.965 Селски, горски път 88.42 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 25.154 2.617 Селски, горски път 117.76 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 26.137 0.750 Селски, горски път 33.75 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 27.69 1.719 Селски, горски път 77.36 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 28.69 0.800 Селски, горски път 36.00 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 28.136 0.708 Селски, горски път 31.86 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 30.66 1.093 Селски, горски път 49.18 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 32.66 1.833 Селски, горски път 82.48 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 33.66 1.991 Селски, горски път 89.60 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 54.71 0.247 Селски, горски път 11.12 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 63.110 0.515 Селски, горски път 23.18 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 63.129 1.089 Селски, горски път 49.00 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 64.130 1.907 Селски, горски път 85.82 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 65.75 1.135 Селски, горски път 51.08 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 65.131 2.094 Селски, горски път 94.23 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 66.110 1.013 Селски, горски път 45.58 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 66.128 1.698 Селски, горски път 76.41 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 67.76 2.550 Селски, горски път 114.75 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 67.110 1.258 Селски, горски път 56.61 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 68.75 1.467 Селски, горски път 66.02 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 68.76 3.546 Селски, горски път 159.57 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 69.75 0.445 Селски, горски път 20.02 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 69.75 0.756 Селски, горски път 34.02 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 70.142 0.604 Селски, горски път 27.18 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 70.142 0.828 Селски, горски път 37.26 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 71.143 0.562 Селски, горски път 25.29 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 71.143 0.804 Селски, горски път 36.18 



стр.5/6 
 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 72.168 0.607 Селски, горски път 27.32 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 72.168 2.008 Селски, горски път 90.36 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 73.165 1.768 Селски, горски път 79.56 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 74.138 2.168 Селски, горски път 97.56 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 75.163 2.589 Селски, горски път 116.50 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 76.77 0.444 Селски, горски път 19.98 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 76.77 0.565 Селски, горски път 25.42 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 76.140 1.867 Селски, горски път 84.02 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 77.77 0.338 Селски, горски път 15.21 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 77.166 0.501 Селски, горски път 22.54 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 78.77 0.452 Селски, горски път 20.34 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 78.182 1.001 Селски, горски път 45.04 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 79.77 0.217 Селски, горски път 9.76 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 79.167 1.309 Селски, горски път 58.90 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 79.241 0.316 Селски, горски път 14.22 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 80.169 1.481 Селски, горски път 66.64 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 87.175 0.100 Селски, горски път 4.50 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 87.175 0.188 Селски, горски път 8.46 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 89.174 0.705 Селски, горски път 31.72 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 90.176 0.671 Селски, горски път 30.20 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 91.173 0.618 Селски, горски път 27.81 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 92.79 2.878 Селски, горски път 129.51 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 92.164 1.271 Селски, горски път 57.20 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 184.149 1.079 Селски, горски път 48.56 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 212.68 5.240 Селски, горски път 235.80 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 212.69 5.702 Селски, горски път 256.59 

Общо за ползвателя   94.258   4241.58 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 5.63 1.859 Селски, горски път 83.66 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 5.64 0.421 Селски, горски път 18.94 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 6.147 0.568 Селски, горски път 25.56 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 8.171 1.739 Селски, горски път 78.26 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 12.148 1.147 Селски, горски път 51.62 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 12.150 0.763 Селски, горски път 34.34 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 13.145 2.184 Селски, горски път 98.28 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 13.150 0.964 Селски, горски път 43.38 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 14.133 0.586 Селски, горски път 26.37 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 14.135 1.474 Селски, горски път 66.33 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 15.135 0.368 Селски, горски път 16.56 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 116.221 0.282 Селски, горски път 12.69 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 118.87 0.108 Селски, горски път 4.86 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 118.216 0.107 Селски, горски път 4.82 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 118.222 1.746 Селски, горски път 78.57 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 125.198 0.575 Селски, горски път 25.88 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 128.199 0.457 Селски, горски път 20.56 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 132.186 0.704 Селски, горски път 31.68 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 155.213 1.081 Селски, горски път 48.64 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 156.219 1.861 Селски, горски път 83.74 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 158.87 1.909 Селски, горски път 85.90 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 159.217 0.840 Селски, горски път 37.80 



стр.6/6 
 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 159.222 1.249 Селски, горски път 56.20 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 159.243 0.854 Селски, горски път 38.43 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 160.222 0.194 Селски, горски път 8.73 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 160.222 0.680 Селски, горски път 30.60 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 160.240 0.442 Селски, горски път 19.89 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 188.222 0.899 Селски, горски път 40.46 

Общо за ползвателя   26.061   1172.75 

МУСА МАХМУД ИСА 8.171 0.398 Селски, горски път 17.91 

МУСА МАХМУД ИСА 10.150 0.524 Селски, горски път 23.58 

МУСА МАХМУД ИСА 11.150 0.384 Селски, горски път 17.28 

МУСА МАХМУД ИСА 11.151 0.812 Селски, горски път 36.54 

МУСА МАХМУД ИСА 133.188 0.130 Селски, горски път 5.85 

Общо за ползвателя   2.248   101.16 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 4.63 0.358 Селски, горски път 16.11 

Общо за ползвателя   0.358   16.11 

КСРСП "МЛАДОСТ" 20.70 0.280 Селски, горски път 12.60 

КСРСП "МЛАДОСТ" 20.108 2.415 Селски, горски път 108.68 

Общо за ползвателя   2.695   121.28 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Нивянин ЕКАТТЕ 51559, общ. Борован, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател по 

банкова сметка на Община Борован в едномесечен срок от издаването на настоящата 

заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА БОРОВАН 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ АСЕТ БАНК 

IBAN: BG 84 IABG 7494 8402 9166 01 

BIC: IABGBGSF  

ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200 
 
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 
 
 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Нивянин ЕКАТТЕ 51559 и на информационното табло в сградата на Общинската служба по 

земеделие Бяла Слатина. Същата да се публикува на интернет страницата на Община 

Борован и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не 

спира изпълнението й. 

 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие Бяла Слатина. 

 

 

 

 

 

инж. ПЛАМЕН КУЗМАНОВ /П/ 

Директор на ОД “Земеделие“ – Враца 

 


